[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

тридцать  второе заседание

20.11.2014г. № 32/7
город Верхний Тагил
О внесении изменений в Решение Думы городского округа Верхний Тагил
от 30.09.2010 № 32/5 «О введении новой системы оплаты труда
работников муниципальных учреждений культуры
и спорта городского округа Верхний Тагил»
(в ред. Решений Думы городского округа Верхний Тагил
от 18.11.2010 № 34/11, от 24.10.2011 № 46/3, от 19.12.2013 № 24/4)

В целях установления оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения спорта «Спортивно-оздоровительный комплекс», в соответствии с  Трудовым  Кодексом  Российской Федерации, руководствуясь Постановлением Правительства Свердловской области от 27.09.2010 года № 1390-ПП «О введении новых систем оплаты труда работников государственных учреждений Свердловской области, подведомственных Министерству физической культуры, спорта и молодежной политики Свердловской области» (в редакции от 10.07.2014 № 579-ПП), Уставом городского округа Верхний Тагил, Дума городского округа Верхний Тагил
Р Е Ш И Л А:

         1. Внести в Решение Думы городского округа Верхний Тагил от 30.09.2010 № 32/5 «О введении новой системы оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры и спорта городского округа Верхний Тагил»  (в ред. Решений Думы городского округа Верхний Тагил от 18.11.2010 № 34/11, от 24.10.2011 № 46/3, от 19.12.2013 № 24/4) (далее – Решение), следующие изменения:

         1.1. из названия Решения исключить слово «и спорта»;

         1.2. из пункта 1, 2, 3, 4, 5  Решения исключить слово «и спорта»;

         2. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры и спорта городского округа Верхний Тагил (далее-Положение), утвержденного Решением  Думы городского округа Верхний Тагил от 30.09.2010 № 32/5 «О введении новой системы оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры и спорта городского округа Верхний Тагил»  (в ред. Решений Думы городского округа Верхний Тагил от 18.11.2010 № 34/11, от 24.10.2011 № 46/3, от 19.12.2013 № 24/4)

          2.1.  по всему тексту Положения исключить слово «и спорта».
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования

4.  Опубликовать настоящее Решение в газете «Местные ведомости» и разместить на официальном сайте городского округа Верхний Тагил www.go-vtagil.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам (И.Л.Беляеву).

	Председатель Думы

городского округа Верхний Тагил

 ___подпись___ А.А. Стенин
	                           Глава  городского округа

Верхний Тагил

___подпись______ С.Г.Калинин

Верно

ведущий специалист Думы

городского округа Верхний Тагил                                                                         О.Г.Мезенина